Datum aktualizace : ¢tvrtek 30.6.2011

Popis Hodnota
Datum aktualizace 20110630
Predpovéd'nal.az7.den:1.-7.7.2011

Pocasi Min.interval Prim.min.teplota [Max.interval Prim.max.teplota
1.den |obla¢no destové prehariky  |13/9 11 (14)16/20 17
2.den |obla¢no destové prehanky |11/7 9 15/19 17
3.den |zatazeno destové prehanky [12/8 10 15/19 17
4.den |oblaéno destové prehanky |13/9 11 19/23 21
5.den |polojasno destové preharnky (14/10 12 20/24 22
6.den |polojasno 14/10 12 22/26 24
7.den |polojasno bourky 15/11 13 24/28 26
Pfedpovéd na 1. az 7. den text
Den |Text

Promeénliva, prevadziné zvétSend oblacnost, misty preharky, ojedinéle i bourky. Na severovychodé
1 zpocatku zatazeno a dést. Nejvyssi denni teploty 16 az 20 °C, na severovychodé misty chladnéji. V
1000 m na horach kolem 11 °C. Mirny severozapadni vitr 3 az 7 m/s.

V sobotu bude obla¢no aZ zataZzeno, obéas dést nebo prehanky. Nocni teploty 11 az 7 °C. Denni
teploty 15 az 19 °C. Severozapadni vitr 3 az 7 m/s.

V nedéli bude zataZzeno aZ oblac¢no, obcas dést nebo preharky. Noc¢ni teploty 12 az 8 °C. Denni

teploty 15 az 19 °C. Severozapadni vitr 3 az 7 m/s.

Od pondéli do patku bude oblaéno az polojasno, obcas dést nebo prehariky, ojedinéle i bourky.

4567 |Nocni teploty 14 az 9 °C, postupné aZ 16 °C. Denni teploty 19 aZ 24 °C, uprostied obdobi 22 az 28
°C.

Predpoved Velke Opatovice na 1.den po 1h

Rychl
Den |Hod |Datum/Cas Misto Pocasi [Teplota Srazky Tlak |Smer vetru vZ:ruOSt Oblacnost |Vlhkost |\
Velke . , ,
1.den |02 |2011070100 . |zatazeno [11,5 0,0 1014,8 |severozapadni |10 97 89 1
Opatovice
Velke zatazeno
1.den |03 |2011070101 . |destové (10,9 0,1 1015,0 |severozapadni |10 100 88 1
Opatovice | , , ..
prehanky
Velke zatazeno
1.den |04 (2011070102 . |destové [10,6 0,2 1015,3 |severozapadni |10 100 90 1
Opatovice| , , .
prehanky
Velke zatazeno
1.den |05 |2011070103 . |destové (10,4 0,8 1015,4 |severozapadni |9 100 93 1
Opatovice | , , ..
prehanky
Velke zatazeno
1.den |06 |2011070104 . |destové (10,8 1,0 1015,8 |severozapadni (9 100 93 1
Opatovice | , |, ..
prehanky
1.den 07 2011070105 YEIK& ~ [Z3taZeno ., o 5o 16161 severozépadni 9 100 92 1

Opatovice |destové
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1.den
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15
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20
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2011070106 EK€
Opatovice

2011070107 VK€
Opatovice

2011070108 EK€
Opatovice

2011070109 V&€
Opatovice

2011070110 | Ve'Ke
Opatovice

2011070111 Veke
Opatovice

2011070112 | VeKe
Opatovice

2011070113 Veke
Opatovice

2011070114 | Ve'Ke
Opatovice

2011070115 | Veke
Opatovice

2011070116 “EK€
Opatovice

2011070117 &K€
Opatovice

2011070118 EK€
Opatovice

2011070119 VK€
Opatovice

2011070120 V&K€
Opatovice

2011070121 VE/ke
Opatovice

prehanky
zatazeno
destové
prehanky
zatazeno
destové
prehanky
zatazeno
destové
prehanky
zatazeno
destové
prehanky
zatazeno
destové
prehanky
zatazeno
destové
prehanky
zatazeno
destové
prehanky
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zatazeno

obla¢no

zatazeno

zatazeno

Predpoved Velke Opatovice na 2.den po 1h

Den

Hod |Datum/Cas |Misto

Velke

2.den |00 (2011070122

Opatovice

Pocasi

zatazeno

11,0

10,7

11,1

11,9

12,1

12,7

14,5

15,6

16,1

16,5

16,3

15,7

14,9

14,0

13,5

11,9

Teplota

11,9

0,6 1016,5 |severozapadni
0,7 1016,9 |severozdpadni
0,7 1017,0 |severozapadni
0,6 1017,2 |severozdpadni
0,5 1017,4 |severozapadni
0,3 1017,2 |severozapadni
0,1 1016,6 |severozapadni
0,0 1016,0 |severozapadni
0,0 1015,5 |severozapadni
0,0 1015,2 |severozapadni
0,0 1015,0 |severozapadni
0,0 1015,0 |severozapadni
0,0 1015,1 |severozapadni
0,0 1015,0 |severozapadni
0,0 1014,8 |severozapadni
0,0 1015,0 |severozapadni
Srazky Tlak |Smer vetru

0,0 1014,7 |severozapadni

Rychlost
vetru

6

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

96

90

100

100

Oblacnost |Vlhkost |\

100

92

91

88

82

77

73

64

60

60

61

62

64

65

64

63

71

74
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2.den
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2.den
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2.den

2.den
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05

06

07

08

09

10
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13

14

15

16

17

18

19

20

2011070123 Veke
Opatovice

2011070200 V&K€
Opatovice

2011070201 V&€
Opatovice

2011070202 V&K€
Opatovice

2011070203 V&'K€
Opatovice

2011070204 V&€
Opatovice

2011070205 V&Ke
Opatovice

2011070206 '€
Opatovice

2011070207 V&€
Opatovice

2011070208 VEK€
Opatovice

2011070209 &K€
Opatovice

2011070210 | Ve'ke
Opatovice

2011070211 Veke
Opatovice

2011070212 | Ve'ke
Opatovice

2011070213 VK€
Opatovice

2011070214 VEK€
Opatovice

2011070215 &K€
Opatovice

2011070216 "SK€
Opatovice

2011070217 &€
Opatovice

2011070218 |Velke

zatazeno

zatazeno

zatazeno

zatazeno

zatazeno

zatazeno

zatazeno

zatazeno

zatazeno

zatazeno

zatazeno

zatazeno

zatazeno
destové
prehanky
zatazeno
destové
prehanky
zatazeno
destové
prehanky
zatazeno
destové
prehanky
zatazeno
destové
prehanky
zatazeno
destové
prehanky
zatazeno
dést

zatazeno

11,7

11,3

11,2

10,3

10,3

11,0

11,2

11,4

11,6

11,8

11,8

11,9

11,8

11,4

10,5

10,3

9,8

9,5

9,2

9,1

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,1

0,3

1,3

1,7

2,0

2,1

4,3

6,0

1014,6 |severozapadni

1014,3 |severozapadni

1014,2 |severozdpadni

1014,0 |severozapadni

1013,6 |severozapadni

1013,4 |severozdpadni

1013,2 |severozapadni

1012,9 |severozapadni

1012,9 |severozapadni

1012,9 |severozapadni

1013,0 |severozapadni

1013,1 |severozapadni

1013,2 |severozapadni

1013,2 |severozapadni

1013,2 |severozapadni

1013,0 |severozapadni

1013,0 |severozapadni

1012,7 |severozapadni

1012,4 |zapadni

1011,5 |zapadni

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

77

79

82

87

88

84

82

79

76

74

73

73

74

78

89

90

91

90

92

94

N

N

N

N



Opatovice |dést

Velke zataZzeno

2.den |21 |2011070219 . |destové
Opatovice| , , ..

prehanky

Velke zatazeno

2.den |22 2011070220 . |destové
Opatovice | , | ..

preharky

Velke zataZzeno

2.den |23 |2011070221 . |destové
Opatovice| , , ..,

prehanky

Predpoved Velke Opatovice na 3.den po 1h

Den |Hod |Datum/Cas Misto Pocasi
Velke zatazeno
3.den |00 |2011070222 . |destové
Opatovice | , , ..
prehanky
Velke zatazeno
3.den |01 |2011070223 . |destové
Opatovice | , , ..
prehanky
Velke zatazeno
3.den |02 |2011070300 . |destové
Opatovice | , , ..
prehanky
Velke zatazeno
3.den |03 [2011070301 . |destové
Opatovice | , , ..
prehanky
Velke zatazeno
3.den |04 |2011070302 . |destové
Opatovice | , , ..
prehanky
Velke zatazeno
3.den |05 [2011070303 . |destové
Opatovice | , , ..
prehanky
Velke zatazeno
3.den |06 |2011070304 . |destové
Opatovice| , , ..
prehanky
Velke zatazeno
3.den |07 |2011070305 . |destové
Opatovice | , , ..
prehanky
Velke zatazeno
3.den |08 |2011070306 . |destové
Opatovice| , , ..
prehanky
Velke zatazeno
3.den |09 |2011070307 . |destové
Opatovice | , , ..
prehanky
Velke oblacno
3.den |10 |2011070308 . |destové
Opatovice

prehanky

9,4

9,7

9,8

Teplota

10,1

10,3

10,1

10,0

9,9

9,8

10,1

10,6

11,5

12,4

13,5

2,2 1010,7
1,0 1010,2
1,4 1009,9
Srazky [Tlak

1,5 1009,2
0,9 1008,6
0,7 1008,2
0,5 1007,9
0,4 1007,6
0,4 1007,2
0,6 1007,2
0,7 1007,1
0,3 1007,0
0,3 1007,1
0,2 1007,2

jihozapadni

jihozapadni

zapadni

Smer vetru

zapadni

zapadni

zapadni

zapadni

zapadni

zapadni

zapadni

severozapadni

severozapadni

severozapadni

severozapadni

7

6

Rychlost
vetru

100

100

100

Oblacnost

100

100

94

92

93

100

100

92

96

92

88

93

94

94

Vlhkost

93

92

92

92

92

92

91

91

89

88

84

N

N

N

\

N

N



zatazeno

3.den 11 2011070309 "X  |detfové 137 01  1007,4 severozapadni 98
Opatovice | , |, ..
prehanky
Velke zatazeno
3.den |12 2011070310 . |destové (14,0 0,1 1007,7 |severozapadni 98
Opatovice | , | ..
prehanky
Velke zatazeno
3.den |13 2011070311 . |destové (15,2 0,1 1007,8 |severozdpadni 97
Opatovice | , | ..
preharky
Velke zatazeno
3.den |14 2011070312 . |destové |[15,5 0,1 1008,1 |severozapadni 93
Opatovice | , , ..
prehanky
Velke zatazeno
3.den |15 2011070313 . |destové (15,7 0,1 1008,4 |severozdpadni 92
Opatovice | , , ..
prehanky
oblacno
Velke v : ;
3.den |16 2011070314 . |destové [16,5 0,1 1008,5 |severozapadni 91
Opatovice | , , ..
prehanky
Velke zatazeno
3.den |17 2011070315 . |destové (17,0 0,1 1008,6 |severozdpadni 93
Opatovice | , , ..
prehanky
Velke zatazeno
3.den |18 2011070316 . |destové (17,0 0,1 1008,7 |severozapadni 96
Opatovice | , , ..
prehanky
Velke zatazeno
3.den |19 2011070317 . |destové (16,4 0,5 1008,9 |severozapadni 95
Opatovice | , , ..,
prehanky
Velke zatazeno
3.den |20 2011070318 . |destové (15,9 1,4 1009,0 |severozapadni 93
Opatovice | , , ..
prehanky
Velke zatazeno
3.den |21 2011070319 . |destové |14,6 1,2 1009,8 |severozapadni 100
Opatovice | , , ..
prehanky
Velke oblacno
3.den |22 2011070320 . |destové (14,1 0,6 1010,2 |severozapadni 91
Opatovice| , , .
prehanky
Velke zatazeno
3.den |23 2011070321 . |destové (14,2 0,4 1010,5 |severozapadni 100
Opatovice| , , .
prehanky

83

83

81

82

83

82

82

83

86

91

97

99

99

Vyhled CR 14 dni
Text predpovedi: Vyhled pocasi na nasledujicich 14 dni

Obecné info:

Tato zprava byla vydana spolecnosti Meteopress dne 26.6. 2011 v 10 hodin a vychazi ze stavu pocasi
k terminu 26.6. 2011 9 hodin. Dalsi aktualizace probéhne dne 3.7. 2011 v 17 hodin. Spole¢nost
Meteopress upozorfiuje na skutecnost, Ze je mozné ocekdvat v obdobi od 4.7. 2011 i jiny vyvoj pocasi
nez je zde popsan.



Aktudlni situace 26.6. 2011 v 9 hodin:

Béhem nedéle pocasi ve stfedni Evropé ovliviiovala tepla fronta od zapadu, kterd pfinesla vice
obla¢nosti. Za¢atkem nového pracovniho tydne bude do Ceska proudit teply vzuch od jihozépadu,
ktery pfinese tropické teploty. Zaroven bude prevazné slunec¢no. V druhé poloviné tydne se ochladi.

Predpovéd pocasi na pristi tyden:

Pondéli 27.6. 2011
Skoro jasno aZ polojasno. BEhem dne na severovychodé Uzemi aZz oblacno a ojedinéle prehariky.
Nejvyssi teploty 24 az 28 °C. Teplota v 1000 m na horach kolem 18 °C. Slaby proménlivy vitr do 3 m/s.

Utery 28.6. 2011
Jasno nebo skoro jasno. Nocni teploty 14 az 10 °C. Denni teploty 26 az 30°C. Proménlivy vitr 1 az 4
m/s.

Stfeda 29.6.2011
Jasno az skoro jasno, vecer od zdpadu oblacno, misty pfeharnky. Nocni teploty 17 az 13 °C. Denni
teploty 27 az 31 °C. Proménlivy vitr 1 az 4 m/s.

Ctvrtek aZ nedéle 30.6. a7 3. 7. 2011

Predpokladame, ze bude zpocéatku oblacéno az zatazeno, prehariky nebo dést, misty bourky. Postupné
polojasno a srazky jen ojedinéle. Nocni teploty ve Ctvrtek 18 aZ 14 °C, postupné 13 aZ 8 °C. Denni
teploty 20 az 26 °C.

Vyhled na pondéli az nedéli 4.7.2011 aZ 10.7. 2011

Zpocatku obdobi pfevainé oblac¢no s pfehankami nebo bourkami. Postupné ubyvani obla¢nosti na
skoro jasno, vecer lokalni boufky. Ranni teploty 17 az 10 °C. Denni teploty zpoc¢atku obdobi 21 az 25
°C, postupné az 30 °C.



